מחלקת החינוך מועצה מקומית זכרון יעקב

Dep. Of Education Local Council Zikhron Ya'akov

19 יולי 2016
י"ג תמוז תשע"ו

פרוטוקול ועדת חינוך מס 4/2016 התקיימה בתאריך 6.7.2016

נוכחים:

מרים פאנויאן, פלורי מורגן, ענבר דותן, רינת וסרמן, קרן גבריל, צאלה גולדנר, סמדר אברהם, אייל קציר – ביה"ס ניל"י

סיכום המפגש:

התקיים שיח אודות שיתופי פעולה בין הורים ובתיה"ס, המטרה הידוק הקשר קהילה וביה"ס, במפגשים הקודמים, בביה"ס החורש ובמפגש בביה"ס החיטה, הועלו 2 אבני דרך בהם מעוניינים ההורים וצוותי בתיה"ס לעסוק לקראת שנה"ל תשע"ז: